
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 23.08.201223.08.2012

23.8.2012 23:59:59 - 23.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

165810032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Husova třída Hasiči zajistili havarované vozidlo proti pořáru. Zraněnou 
osobu odvezla ZZS do nemocnice. Nehoda zcela uzavřela 
jeden jízdní pruh, hasiči řídili dopravu kyvadlově. Asistovali 
odtahové službě při nakládání vozidla. 

23.8.2012 15:57:08

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165816032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Hořejší Předměstí, Palackého 212 Otevření zabouchnutého bytu.23.8.2012 18:51:56

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

165787032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Masarykovo nám. Hasiči otevřeli auto, ve kterém byl uzamčen pes.23.8.2012 9:09:19

Stanice Přeštice(L)

165805032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Líšina, Líšina Požár hrabanky v malém lesíku a přilehlého pokoseného 
pole. Na lokalizaci požáru hasiči nasadili vysokotlaký proud 
a 2 C proudy. Po lokalizaci byla jednotka SDH Stod 
poslána pro doplnění vody z nedalekého rybníka. Po jejich 
příjezdu bylo požářiště prolito pomocí dvou proudů C. 
Místní jednotka se po 2 hodinách dostavila zkontrolovat 
požářiště.

23.8.2012 12:17:11

Stod PG, AMDS, Merklín PG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

165767032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Partyzánská 698/46 Pán spálil večeři, nadýchal se zplodin hoření. Na místo 
byla povolána ZZS.

23.8.2012 0:00:12

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165791032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rokycanská Došlo ke střetu dvou osobních automobilů a ke zranění 
jedné řidičky. Zraněná paní byla v pokročilém stádiu 
těhotenství a stěžovala si na bolesti v oblasti břicha. 
Jednotka prováděla předlékařskou péči a po příjezdu 
posádky ZZS pacientku předala k dalšímu ošetření. 

23.8.2012 9:36:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165801032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, U Letiště Dopravní nehoda osobního vozu s kamionem. Při příjezdu 
hasičů byly obě zraněné osoby mimo vozidlo v péči lékařů. 
Hasiči asistovali při resuscitaci. Osoba následkům zranění 
podlehla.

23.8.2012 11:32:21

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.8.2012 6:53 1 3Strana /



Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

165806032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Vnitřní Město, sady Pětatřicátníků Hasiči zlikvidovali následky nehody 2 osobních aut. Z 
vozidel unikla chladící kapalina a olej. Jedno z vozů hasiči 
odstranili z tramvajového pásu. 

23.8.2012 12:40:48

Stanice Plzeň Střed

165808032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Nad ZOO Otevření osobního vozidla ve kterém se nacházelo malé 
dítě.

23.8.2012 14:23:11

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

165812032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, K Prokopávce Požár hrabanky na ploše 1x1 metr hasiči zlikvidovali za 
pomoci vysokotlakého proudu.

23.8.2012 17:31:10

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

165814032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Strážnická 995/3 Nájemkyně v přízemí bytového domu použila k ošetření 
podlahových krytin látku, která k tomu není určená. Látka 
byla těkavá a dráždila sliznice. Došlo k nadýchání dvou 
dospělých osob a dítěte, ZZS je odvezla do nemocnice. 
Hasiči látku naředili a prostory odvětrali. Na místě 
zasahovala CHL Třemošná.

23.8.2012 18:22:50

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

165769032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Úněšov Požár hrabanky 50x50 metrů, ke škodě nedošlo.23.8.2012 7:13:38

Stanice Plzeň Košutka (L), Úněšov SMS, AMDS, © Policie ČR

165802032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Bezvěrov, Chudeč Hasiči zajistili místo nehody jednoho motocyklu s lehčím 
zraněním. Poskytli předlékařskou pomoc. Vozidlo se 
nacházelo mimo komunikaci a bez úniků. Zraněného 
předali ZZS.

23.8.2012 12:05:31

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Toužim -KVK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

165768032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Třemešné, Nová Ves Jednotka odstranila strom spadlý přes komunikaci.23.8.2012 0:31:52

Stanice Tachov(L) Policie ČR

165815032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Přimda, Velké Dvorce 17 Požár zasáhl celý motorový prostor VW transporter. Hasiči 
na likvidaci nasadili 2 vysokotlaky a 1C proud. Škody byly 
předběžně vyčísleny na 30 tisíc korun, příčina se vyšetřuje.

23.8.2012 18:28:42

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0 0

0

30

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.8.2012 23:59:5923.8.2012 0:00:00

23.08.2012 - 23.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.8.2012 6:53 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

1

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 23.8.2012 23:59:5923.8.2012 0:00:00

23.08.2012 - 23.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:24.8.2012 6:53 3 3Strana /


